
Name Email Country Nationality Institute

1 Affan Shoukat affan.s@outlook.com Canada Pakistan York University

2 Alfredo Acosta alfredoacosta@usp.br Brazil Ecuador Universidade de São Paulo

3 André Silva Maróstica andremarostica1997@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

4 Antone dos Santos Benedito antone@ibb.unesp.br Brazil Brazil UNESP

5 Antonio Pedrosa Ferreira antoniopf99@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

6 Bárbara Nobrega Rodrigues bnrodrigues@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

7 Brenno Caetano Troca Cabella cabellab@gmail.com Brazil Brazil UNESP

8 Carlos Pietro Cardoso Leal Gonçalves Rebouças pietroreboucas@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal da Bahia

9 Danilo Germano Muniz da Silva gruingas@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

10 Diogo Melo diogro@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

11 Egydio Pacheco Neto egydioneto@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

12 Fabio Baldivia Pohl fabio.pohl@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

13 Felipe Ernesto Mesias Campos felipe.ernesto.campos@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

14 Felipe Xavier Buson fxbuson@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

15 Flavia Darcie Marquitti flamarquitti@gmail.com Brazil Brazil Universidade Estadual de Campinas

16 Gabriel Eduardo Moyano gmoyano@famaf.unc.edu.ar Argentina Argentina Universidad Nacional de Córdoba

17 Gabriela de Lima Marin gabi.lima.marin@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

18 Gilson Correia de Carvalho biogilson@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal da Bahia

19 Giovana Oshiro da Silva goshiros@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

20 Gonzalo Uribarri gonzauri@gmail.com Argentina Argentina Universidad de Buenos Aires

21 Gracielle Teixeira Higino graciellehigino@yahoo.com.br Brazil Brazil Universidade Federal de Goiás

22 Gustavo Rodrigues Ferreira gustavo.rodrigues.ferreira@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

23 Isabelle Bueno Silva isabellebuenos@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

24 João Pedro Vieira de Mendonça Santos jpedromend@hotmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de Alagoa

25 Johan Leonardo Ruiz Vargas jolruizva@unal.edu.co Colombia Colombia National University of Colombia

26 John Meyor Medina Diaz medinadiazmeyor@gmail.com Peru Peru National University of San Marcos

VII Southern-Summer School on Mathematical Biology - List of Participants



27 Juan Francisco Döppler dopplerjuan@gmail.com Argentina Argentina Universidad de Buenos Aires

28 Juliana Berbert juliana.berbert@ufabc.edu.br Brazil Brazil Universidade Federal do ABC

29 Lais Andrade Souza do Rosário lais.andradesr@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal da Bahia

30 Leandro Giacobelli Cosmo legiacobelli@gmail.com Brazil Brazil Universidade Estadual de Campinas

31 Lin Jwo Shiow lin@gvmail.br Brazil Taiwan Universidade de São Paulo

32 Livia Maria Silva Ataide liviaataide@gmail.com Brazil Brazil University of Amsterdam

33 Lorena Pinheiro Silva lorena.biouni@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de Santa Catarina

34 Louise Alissa de Morais louisem.alissa@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

35 Luara Tourinho de Oliveira Pereira luatourinho@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal do Rio de Janeiro

36 Lucas Arantes Camacho lucas.camacho@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

37 Lucas Dias Fernandes lucasdf.phys@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

38 Luis Artur Valões Bezerra larturr@ufpr.br Brazil Brazil Universidade Federal do Paraná

39 Luísa Novara Monclar Gonçalves luisanovara@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

40 Matheus Januário Lopes de Sousa twtmjls@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

41 Marco Lázaro de Sousa Batista marco.batista@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

42 María de los Ángeles Martínez mariadelosangelesmartineza@gmail.com Argentina Argentina Universidad Nacional de Córdoba

43 Marina Costa Rillo marina.rillo@evobio.eu Netherlands Brazil University of Southampton

44 Mayara Ribeiro de Araujo mayara_araujo@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

45 Melina Zárate melina.zarate@gmail.com Argentina Argentina Universidad Nacional de Córdoba

46 Merlin Christopher Köhnke merlin.koehnke@uos.de Germany Germany Osnabrück University

47 Naomy Duarte Gomes naomy.gomes@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

48 Nicolas Vana Santos nicolasvana@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

49 Norma Rocio Forero Muñoz nr.forero@uniandes.edu.co Colombia Colombia Universidad de Los Andes

50 Odair Ap. Fernandes oafernandes@outlook.com Brazil Brazil UNESP

51 Pedro Bolanho Mendes pbolanhom@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de Lavras

52 Pietro Pollo pietro_pollo@hotmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

53 Rafael Lopes P. da Silva lopes1313@gmail.com Brazil Brazil UNESP

54 Rafael Menezes dos Santos menezes.santos.rafael@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal da Bahia

55 Raíssa Silva Fernandes raissa_sf93@hotmail.com Brazil Brazil Universidade Federal da Bahia

56 Raul Ossada raul.ossada@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

57 Renato Mendes Coutinho renato.coutinho@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal do ABC

58 Renato Antunes Costa de Andrade reand705@gmail.com Brazil Brazil UNESP



59 Rodrigo Malavazi Corder rodrigo.corder@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

60 Sabrina Camargo sabrina.camargo@ufabc.edu.br Brazil Brazil Universidade Federal do ABC

61 Silas Poloni Lyra silaspoloni@gmail.com Brazil Brazil UNESP

62 Tiago Mourão Cerqueir e Silva tiagomcsphysics@gmail.com Brazil Brazil PUC-Rio

63 Vivian de Araujo Dornelas Nunes viviandnunes@gmail.com Brazil Brazil PUC-Rio

64 Yudy Carolina Daza Caro ycdazac@famaf.unc.edu.ar Argentina Colombia Centro Atómico Bariloche


